
DODATEK  Č.I KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

čÍSIO smlouvy  dodavatele:

VR1/SOD/201  9/56/MH/D1

22005  IO1

uzavřená  podle Fffi 2586 a násl. Zákona  č 89/20a12 Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

zastoupený:

Objednatel:

se sídlem:

Vodovody  a kanalízace  Mladá  Boleslav,  a.s.

Čechova  1151  293 22 Mladá  Boleslav

Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

bankovní  spojení:

IČ: 46356983

Ing.  Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.  Míroslav  Havlas,  technik  oddělení

Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú  1608  181/0400

DIČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:

se sídlem:

zastoupený:

Ještědská  stavebni  společnost  spol.  s r. o.

Selská  5í7,  460  01 Liberec  XII  -  Staré  Pavlovice

Ing. Petr  Janda  -  jednatel  společnosti,

Josef  Kubeš  -  jednatel  společnosti,

Ing.  Martin  Matzner  -  jednatel  společnosti

Za  společnost  jednají  společně  vždy  alespoň  dva  jednatelé.

ve  věcech  technických  oprávněn  jednat:  Miroslav  Lachman,  vedoucí  přípravy  výroby

bankovní  spojení:  KB Liberec,  č. ú: 9029040461/0100

IČ: 18382550  DIČ:  CZ18382550

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Krajského  soudu

v Ústí  nad  Labem,  oddíl  C, vložka  363

(dále  jen,,Dodavatel")

rJ-



Clánek  Il.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby

,,Dolní  Slivno  vodojem  a ATS,  rekonstrukce"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení

díla  sjednanou  cenu.

2. Předmět  díla  se rozšiřuje  o vícepráce  a méněpráce,  na kterých  se obě  strany  dohodli  a které  jsou

podrobně  uvedeny  v příloze  tohoto  dodatku.

Ostatní  ujednání  beze  změn

Clánek  lll.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

1.  Původní  termín  dokončení  do 120  dnů  od převzetí  staveniště  od Objednatele,  tedy  do 3.7.2020.

2. Nový  termín  dokončení  díla  je do 9.10.2020

Článek  V.

Cena  díla

L  Původní  cena  díla  činí'

cenabezDPH:  4,727.687,00Kč

DPH(21  %):  992.815,00Kč

cenavčetněDPH  5,720.501,00Kč

2. Cena  bez DPH  se navyšuje  o částku  104  662,-Kč,  která  zahrnuje  vícepráce  i méněpráce  a je podrobně

uvedena  v příloze  tohoto  dodatku.

3. Nová  cena  díla  činí:

cena  bez  DPH:  4 832  349,-  Kč

DPH (21 %): '1 014 793129  Kč

cena  včetně  DPH  5 847  142,29  Kč

Ostatní  ujednám  beze  změn

Clánek  VI.

Platební  podmínky

Beze  změn

(,lánek  VII.

Práva  a povinností  smluvních  stran  při  prováděrí  díla

Beze  změn

2

/""'í/a' 4



Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Clánek  IX.

Odpovědnost  za vady  díla,  záruční  doba

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1. Tato  smlouva  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

2. Smluvní  strany proh1ašuj5  že toto je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle uzavřít obchodní
smlouvu,  že si tuto smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho připojují  své
podpisy.

3. Objednatel  ve  smyslu  ustanovem  Zákona  č. 340/2015  Sb. o zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv)  ve zném  zákona
č. 298/2016  Sb. zajisU  uveřejnění  této  smlouvy.

Tato  smlouva  má tři strany  a jednu  přílohu.

V Mladé  Boleslavi  dne 3 D -10- 2[120

Za pbjednatele:

IZ'předseda představenstva

Ing. Tomáš  ži%, člen představenstva

VODOVODY  A KANALlZACE
MLADÁ  BOLESLAg  a.s.

Čechova  1151
293 22 Mladá  Boleslav[

V Liberci,  dne 26. 10. 2020

Za Dodavatele:

Se1skóS17,4ó0Í'i I.íb«íitXllSlovál'uyloSi,íe

Ing. Petr  Janda,  jednatel  :l:)olečnosti

Josef Ku Vje říatel s : osti j

3


